

Clarificare

Întrebare 1:

Ați înregistrat domeniile prin ICI sau printr-un partener ICI?

Răspuns 1:

Domeniile sunt înregistrate parțial la ICI București restul prin parteneri ICI.

Întrebare 2:

În cazul în care sunt înregistrate prin ICI sau un alt partener domeniile pot fi transferate?

Răspuns 2:

Da, domeniile pot fi transferate către firma câștigătoare.